
平成 25年４月 25日  

 

各 位  

 

会 社 名 株式会社オークファン 

代表者名 代 表 取 締 役 武永 修一 

（コード番号：3674 東証マザーズ） 

問合せ先 取締役経営管理部長 濱田 淳二 

（TEL. 03-6416-3652） 

 

上場のご挨拶 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

さて、当社は、平成 25 年 ４月 25 日をもちまして東京証券取引所マザーズ市場に上場

いたしました。これもひとえに、すべてのステークホルダーの皆様のご指導ご支援の賜物

と、心より感謝申し上げます。  

 

これを機に上場会社としての自覚と責任をもって、社会への貢献と企業価値の向上に努

め、皆様のご期待に添うよう努力を重ねてまいる所存です。 

 

これまでの皆様のご支援ならびにご厚情に御礼申し上げますとともに、今後とも引き続

き変わらぬご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。  

 

以 上  

 

 


